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OREGANO FORTE Olejek z oregano 30 ml ALTER MEDICA
 

Cena: 27,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać olejek

Producent ALTER MEDICA JAN SZUPINA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOREGANO FORTE Olejek z oregano 30 ml ALTER MEDICAWielokierunkowe działanie olejku z dzikiego oregano:wykazuje
korzystne właściwości w przypadku infekcji o podłożu bakteryjnym oraz pasożytniczymwspomaga pożyteczne dla organizmu szczepy
bakteriiwspomaga produkcję śliny, soku żołądkowego i żółci, co pozwala usprawnić procesy trawienne oraz przyswajanie
pokarmówstosowany do inhalacji przynosi ulgę w uporczywych dolegliwościach układu oddechowegotowarzyszy procesowi
oczyszczania - wspomaga pracę gruczołów potowych oraz nerek, wykazuje właściwości moczopędneOregano (Origanum vulgare) zw.
lebiodką pospolitą, jest rośliną przyprawową, której korzystne dla zdrowia właściwości znane były od czasów starożytnych. Zawiera
olejek eteryczny bogaty w fenole - w tym odpowiadający za właściwości olejku karwakrol, a także tymol, flawonoidy, kwasy fenolowe,
fitosterole, witaminy A i C oraz sole mineralne.Zalecane spożycie5 kropli, 1-2 razy dziennie. Stosować rozcieńczony zgodnie z informacją
na opakowaniu.WażneProdukt naturalny, przeznaczony dla osób dorosłych.Warunki przechowywania: przechowywać szczelnie
zamknięte w temperaturze nie przekraczającej 20°C w suchym miejscu. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych. Ze względu na zawartość naturalnych składników - kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to
żadnego wpływu na jakość i działanie produktu.Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny
skonsultować z lekarzem.Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Pamiętaj, że zdrowy tryb
życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej
kondycji.Składnikioliwa z oliwek extra virgin, olejek z oregano (Origanum vulgare) 20 % standaryzowany na zawartość karwakrolu
78,2%W 10 kroplach (310 mg): oliwa z oliwek 248 mg, olejku oregano(20%)62 mg w tym karwakrol (78,2%) 48,5 mgSTANDARYZOWANY
SUROWIEC GWARANTUJE STAŁĄ ZAWARTOŚĆ KARWAKROLU - 78,2%ProducentAltermedicaul. Spokojna 1134-300 Żywiec
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